Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.03.2020 № 26
п. Тёсово-Нетыльский

	О внесении изменений в постановление администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 20.12.2018 № 132 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Положением о порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением Новгородской областной Думы от 23.05.2012 № 194-5 ОД, Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 20.12.2018 № 132 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения читать в следующей редакции:
Мякина О.А. - Заместитель Главы администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения, председатель комиссии;
Шумайлова Л.Г. - главный специалист администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
Моисеева Л.А. – ведущий служащий администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения, секретарь комиссии;
Миронова О.В. - председатель комитета муниципальной службы администрации Новгородского муниципального района.
Зеленова Л.Я.  - председатель Совета ветеранов Тёсово-Нетыльского сельского поселения.
Председатель Общественного совета Тёсово-Нетыльского сельского поселения (по согласованию)
Представители научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой (по согласованию) – 2 человека.
2. Опубликовать постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

 Глава сельского поселения                                                         А.А. Фадеев

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]